子公司、合作或

联营企业和/或

下属企业如违

反上述任何承

诺，我们将赔偿

汉得及汉得其

他股东因此遭

受的一切经济

损失，该等责任

是连带责任。

控股股东迪宣

投资、实际控制

人范建震、陈迪

清以及黄良之、

徐华；股东

Inspire

InvestmentLimit

ed、ChinaFund、

1、本公司控股

股东迪宣投资、

实际控制人范

建震、陈迪清以

及黄良之、徐华

承诺：自公司股

票上市之日起

三十六个月内，

2010 年 03 月 12

日

上海汉得信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

上海得逸、上海

得帆、上海得

拓、上海得竞以

及石胜利、邹秉

灵、石伟民和黄

良之

不转让或者委

托他人管理本

承诺人在公司

首次公开发行

前已直接或间

接持有的公司

股份，也不由公

司回购该部分

股份。2、担任

公司董事、监

事、高级管理人

员的范建震、陈

迪清、石胜利、

邹秉灵、石伟民

和黄良之承诺：

上述期限届满

后，在其任职期

间每年转让的

股份不超过其

直接或间接持

有的公司股份

总数的百分之

二十五，离职后

六个月内，不转

让其直接或间

接持有的公司

股份。

其他对公司中小股东所作承诺

公司

承诺不使用募

集资金、银行信

贷资金直接或

者间接进行银

行理财产品投

资。

2013 年 07 月 31

日

报告期内，公司

遵守了以上承

诺，未有违反上

述承诺的情况。

公司

承诺变更部分

募投项目实施

方式及超募资

金的使用，仅用

于募投项目建

设、公司自身扩

建或新建项目

使用，不出租、

不转让也不进

行商业开发。

2012 年 02 月 10

日

报告期内，公司

遵守了以上承

诺，未有违反上

述承诺的情况。

上海汉得信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

上海汉得信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 115,058,821 43.23% 5,526,000  29,213,049 -5,792,550 28,946,499 144,005,320 26.85%

3、其他内资持股 115,058,821 43.23% 5,526,000  29,213,049 -5,792,550 28,946,499 144,005,320 26.85%

  境内自然人持股 115,058,821 43.23% 5,526,000  29,213,049 -5,792,550 28,946,499 144,005,320 26.85%

二、无限售条件股份 151,112,840 56.77%   236,958,596 4,293,000 241,251,596 392,364,436 73.15%

1、人民币普通股 151,112,840 56.77%   236,958,596 4,293,000 241,251,596 392,364,436 73.15%

三、股份总数 266,171,661 100.00% 5,526,000  266,171,645 -1,499,550 270,198,095 536,369,756 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、2014年6月6日，公司完成了已离职股权激励对象所持的尚未解锁的1,499,550股限制性股

票的回购注销。

2、2014年6月9日，公司授予激励对象2012年限制性股票激励计划第一期禁售期已届满，本期

限制性股票的上市流通日为 2014 年 6 月 16 日，流通数量为 4,293,000 股。

3、2014年6月17日公司完成2013年限制性股票激励计划的授予登记手续，向231名激励对象定

向发行5,526,000股限制性股票。

4、2014年5月15日召开的2013年年度股东大会审议通过了公司2013年度权益分派方案，并已

于2014年6月30日实施完毕。公司以当时总股本270,198,111股为基数，向全体股东每10股派

1.403765元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增9.850981股。

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

上海汉得信息技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响